eos noluisse deprehendimus, quia ne nostros reci-

perent nuntios, civitates et domus suas clausisse

feruntur, Maguntinus pra;cipue, Spirensis, et Wa-
maciensiS. Quidara praeterea nuntii super eodem

negotio a quibusdam principibus directi, suspen-

dio periefunt. Hoc eliam sanctitatem vestram la-

tere non volumus, quod si negotium dilatum fuis-

set quorumdam corda principum sic immutata

videbanturqnod inodiumRomanae Ecclesiaetertiura

procreassent,necnobishocinprincipioitapaterepo-

tuitsicutpostea ipsorura intentio est plenius per as-

charissimuminChriitofiliumnostrumOttonemre- C gij^^^ familiaritatem coraperta. Quare accepto
gem, volente Domino, reformanda creditur proven

tura,tantoserenitatem regiamad ea quae pacis sunt

libeniius invitamus. Gceterum magnitudinem tuam
praesentibus litterisvolumus redderecertiorem quod
si pacis fcEdera inter vos divinitusfuerint stabilita,

et ipse, quod absit ! ab eis prassuraeret resilire,

noseum ad observantiam pacis per censura eccle-

siasticara cogcremus.Quod nein oblivionem deve-

niat, sub caulione praesentium pollicemur.

Datum Laterani, v Idus Junii.

LI.

UTTERiE EPISGOPI PR.ENESTINI DOMINO PAP^.

Beatitudinis vestrae mandatum devotione debita

prosequentes,cumvenissemusTrecas, periculorura

consilio abhis qui honorera Ecclesiae ac vestrura

diligunt, in conspectu omnium qui convenerant

lilteras vestrae sanctitatis regi et de ipsius rece-

plione et approbationecunctis exh'buimus, etcura

de caetero auctoritate vestra publice denuntiavinius

regemRomanorum et semperAuguslum,excommu-

nicalis omnibus qui se ei ducerent opponendos.

Quod utique iota quae aderat universitas gratanter

accepit, et super eo Deo et providentiae vestras be-

nediclionum etgratiarum votapersolvit. Sane quia

factum hoc necesse eratmelius solidari, aliudcol-

loquium apud Corbeiara indiximus : quo ad taxa-

lura terrainum accedentes, coram iis qui ibidem

convenerunt eodem modo processiraus. Eos vero

eventus et viarum dispendia fere ubique passi, ve- -^ qui se absque rationabili causa jam tertio citati

nerabilera fratrem nostrum dominum Ostienscm

cpiscopura et magistrum ^Egidium acolytum ve-

strum ibidem nos contigit invenisse. Quibus com-
rnunicalis omnibusqua; avobissuscepiraus inraan-

datis.decorarauniconsiliomagisterPhilippusetma-

gister yEgiiiius cum vestris et nostris^litteris prae-

cesserunt loculUri cura regeprofacto Ecclesias quod
novistis et principibus ad certum locum et termi-

num cvocandis. Nos verocuniinGallia; partibus ex-